ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2015 года  № 236

г. Сысерть

О внесении изменений в постановления Главы Сысертского городского округа от

09.02.2015 года № 48 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского

городского округа от 04.02.2015 года № 38  «Об утверждении списка граждан,

имеющих право на предоставление однократно бесплатно в собственность

земельного участка для индивидуального жилищного строительства в общем

порядке», от 30.03.2015 года № 180 «О внесении изменения в постановление Главы

Сысертского городского округа от 04.02.2015 года № 38  «Об утверждении списка

граждан, имеющих право на предоставление однократно бесплатно в собственность

земельного участка для индивидуального строительства в общем порядке», от

07.04.2015 года № 199 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского

городского округа от 04.02.2015 года № 37 «Об утверждении списка граждан,

имеющих внеочередное  право на предоставление однократно бесплатно в

собственность земельного участка для индивидуального строительства»

В соответствии с постановлениями Главы Сысертского городского округа

от 09.02.2015 года № 48 «О внесении изменения в постановление Главы

Сысертского городского округа от 04.02.2015 года № 38  «Об утверждении списка

граждан, имеющих право на предоставление однократно бесплатно в собственность

земельного участка для индивидуального жилищного строительства в общем

порядке», от 30.03.2015 года № 180 «О внесении изменения в постановление Главы

Сысертского городского округа от 04.02.2015 года № 38  «Об утверждении списка

граждан, имеющих право на предоставление однократно бесплатно в собственность

земельного участка для индивидуального строительства в общем порядке», от

07.04.2015 года № 199 «О внесении изменения в постановление  Главы Сысертского

городского округа от 04.02.2015 года № 37 «Об утверждении списка граждан,

имеющих внеочередное  право на предоставление однократно бесплатно в

собственность земельного участка для индивидуального строительства» , в связи с

допущенной технической ошибкой,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в постановления Главы Сысертского городского округа от 09.02.2015

года № 48 «О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского

округа от 04.02.2015 года № 38  «Об утверждении списка граждан, имеющих право на

предоставление однократно бесплатно в собственность земельного участка для

индивидуального жилищного строительства в общем порядке», от 30.03.2015 года № 180

«О внесении изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от

04.02.2015 года № 38  «Об утверждении списка граждан, имеющих право на

предоставление однократно бесплатно в собственность земельного участка для

индивидуального строительства в общем порядке», от 07.04.2015 года № 199 «О внесении

изменения в постановление Главы Сысертского городского округа от 04.02.2015 года №

37 «Об утверждении списка граждан, имеющих внеочередное  право на предоставление

однократно бесплатно в собственность земельного участка для индивидуального

строительства», следующие изменения:

1) добавить пункт 2 в следующей редакции:

           «2. Произвести в Списке новую нумерацию граждан, в соответствии с

хронологической последовательностью по дате подачи заявления.»;

2)  пункт два соответственно считать пунктом три;

3) пункт три соответственно считать пунктом четыре.

            2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

Думы и Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа.

     3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом и правовой работе

Администрации Сысертского городского округа Старкова А.Л.

Глава Сысертского городского округа                                                              А.Г. Карамышев